
Sbor dobrovolných hasičů Hrušovany u Brna  
ve spolupráci s SDH Starý  Lískovec - Sport 

 

       Vás zve na soutěž    

 

HRUŠOVANSKÉ STOVKY 
 
 

Disciplína: 100 metrů s překážkami dle celoroční činnosti dorostu 
Kategorie: mladší dorost, střední dorost, starší dorost, mladší dorostenky, střední 
dorostenky, starší dorostenky. 

Místo konání:  u tenisových kurtů, Jízdárenská 698, Hrušovany u Brna 

Povrch: tartan 

Datum konání :  neděle   21.7.2024 
 

Kategorie: 

 mladší dorost: 2011, 2010 

 střední dorost: 2009, 2008 

 starší dorost: 2007, 2006 
 

Předpokládaný časový harmonogram: 
9:00 – 10:00 prezence dorostenci – všechny kategorie  
9:00 – 10:00 trénink dorostenci 
10:00  nástup 
10:10  porada vedoucích a rozhodčích 
10:30  zahájení soutěže 
vyhlášení kategorie dorostenců 
 
13:30 – 14:30 prezence dorostenky – všechny kategorie 
13:30 – 14:30 trénink dorostenek, porada vedoucích 
15:00   zahájení soutěže dorostenek  
vyhlášení kategorie dorostenek 
 
 
 
 
 
 
 



Přihlášení do soutěže přes www.stovky.cz  

Při účasti více závodníků je nutné mít s sebou minimálně 2 sady nářadí.  

Startovné za jednotlivce je 50,- Kč. Platba startovného při prezenci. Doklad o zaplacení 
startovného bude vystaven dle kategorií pro celý sbor.   

Podání protestu podle pravidel (složení částky 500,- Kč). Při zamítnutí propadá pořadateli. 

Občerstvení zajištěno. 

Zdravotní zajištění a pojištění účastníků soutěže 
- zdravotnickou službu v místě soutěže zajistí pořadatel 
- za zdravotní stav soutěžících odpovídá pořadateli přihlašovatel 
- úrazové připojištění soutěžících a ostatních účastníků soutěže pořadatel nezajišťuje 
 

Měření bude prováděno elektronickou časomírou. 

Pořadatel si vyhrazuje právo na případnou změnu programu. 

Kontakt: Milan Weis 724 093 348  email: sdhhrusovany@seznam. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Velitel soutěže: Milan Weis 
Hlavní rozhodčí: Jitka Flodrová 
 

Na účast se těší SDH Hrušovany u Brna 
 

http://www.stovky.cz/

